ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂY HIẾU

Số:         /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tây Hiếu, ngày         tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép thành lập lớp mẫu giáo độc lập Hoa Hướng Dương
 trên địa bàn xã Tây Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY HIẾU

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ Quy

định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;
Căn cứ Nghị định số 135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của
Chính phủ Quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Thông tư 49/2021/TT-BGDĐT ngày 31/12/2021 của Bộ giáo dục và
đào tạo về ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của nhóm trẻ độc lập, lớp mẫu
giáo độc lập, lớp mầm non độc lập loại hình dân lập và tư thục;

Căn cứ thông báo kết quả kiểm tra các điều kiện thành lập lớp mẫu giáo
độc lập Hoa Hướng Dương của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Thái Hòa tại
Thông báo số 183/TB-PGD&ĐT ngày 30  tháng 5  năm 2024;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cho phép thành lập lớp mẫu giáo độc lập Hoa Hướng Dương do
ông Khổng Quang Độ

Sinh ngày: 05/10/1976
Địa chỉ thường trú: xóm Phú Thành – xã Tây Hiếu – Thị xã Thái Hòa
Trình độ chuyên môn:  chứng chỉ nghiệp vụ Quản lý giáo dục mầm non,

làm chủ.
Địa điểm: Xóm Phú Thành – xã Tây Hiếu – Thị xã Thái Hòa – Nghệ An.
Biển tên nhóm trẻ: Lớp mẫu giáo độc lập Hoa Hướng Dương.

Điều 2. Lớp mẫu giáo độc lập Hoa Hướng Dương tổ chức và hoạt động
đúng theo Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017, Nghị định số
135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 của Chính phủ, Thông tư 49/2021/TT-BGDĐT
ngày 31/12/2021 của Bộ giáo dục và đào tạo.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.
Văn phòng HĐND - UBND, cơ quan chịu trách nhiệm chuyên môn và ông

(bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Dương Đình Đường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T11:03:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Đình Đường<duongdd@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T11:38:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T11:39:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T11:39:04+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T11:39:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!